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Veranstalter: KSV Lüchow-Dannenberg und KSV Lüneburg e.V.
Ausrichter: MTV Treubund Lüneburg -Schwimmabteilung-
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Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Ab.3 Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. Lüneburger SV 6545 12 25 - 13 - 11 - 49 -
2. MTV Dannenberg 3724 22 23 - 24 2 13 1 60 3
3. MTV Trb. Lüneburg 3736 7 11 - 7 - 4 - 22 -
4. SC Lüchow 3969 17 27 - 21 1 28 2 76 3
5. TSV Adendorf 5907 25 54 - 36 5 21 2 111 7

6. VfL Lüneburg 5055 20 25 - 18 4 11 - 54 4
Gesamt: 103 165 - 119 12 88 5 372 17
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Kampfgericht:

Schiedsrichter : Karl-Heinz Stöver, Frank Kornell VfL Lüneburg, MTV Dannenberg
Sprecherin : Katja Bäsler TSV Adendorf

Starter : Uwe Döring VfL Lüneburg
Schwimmrichter  1 : Uwe Döring VfL Lüneburg
Schwimmrichter  2 : Dieter Günzel MTV Trb. Lüneburg

Zeitnehmerobmann : Udo Fröhling TSV Adendorf
Zeitnehmerin  1 : Tanja Matzke MTV Trb. Lüneburg
Zeitnehmerin  2 : Michaela Jahnke MTV Trb. Lüneburg
Zeitnehmerin  3 : Marion Siegers TSV Adendorf

Zeitnehmer  4 : Andreas Liening TSV Adendorf
Zeitnehmerin  5 : Sylvia Methfessel VFL Lüneburg

Reserve-ZN : Birgit Ordon MTV Dannenberg

Zielrichterobfrau : Angela Schneider SC Lüchow
Zielrichterin  1 : Angela Schneider SC Lüchow
Zielrichterin  2 : Andrea Baasner VFL Lüneburg
Zielrichterin  3 : Christa Wiesmann LSV Lüneburg

Wenderichterobfrau : Katja Pleuß VFL Lüneburg
Wenderichterin 1/2 : Katja Pleuß VFL Lüneburg

Wenderichter 3/4 : Mirko Tietz LSV Lüneburg
Wenderichterin 5/6 : Iris Wilke-Wegener SC Lüchow

Auswerter : Frank Paketuris LSV
Protokoll : C. Wagner, B. Franke SCL / MTV Dbg.

Protokollführerin : Annkathrin Gehricke TSV Adendorf
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 23.02.2013 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 09:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 09:30 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Sportbad am SALÜ, Uelzener Strasse 1-5, Lüneburg

Wettkampffolge:

Wk 1: 200 m Lagen männlich
Wk 2: 200 m Lagen weiblich
Wk 3: 100 m Rücken männlich
Wk 4: 100 m Rücken weiblich
Wk 5: 100 m Brust männlich
Wk 6: 100 m Brust weiblich

Wettkampf 1: 200 m Lagen männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  2:34,37 405
   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  2:45,99 325
   3. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  2:50,40 301
   4. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  2:51,91 293
   5. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  3:13,78 204
   6. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  3:18,77 189
   7. Günzel, Finn 01 MTV Trb. Lüneburg  3:20,35 185
   8. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  3:26,64 168
   9. Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf  3:29,15 162

  10. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  3:41,37 137
  11. Kulabuckov, Michael 99 TSV Adendorf  3:46,42 128
  12. Paketuris, Nico 96 Lüneburger SV  3:57,05 111

Jahrgang 2003

   1. Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf  3:29,15

Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Trb. Lüneburg  3:20,35

Jahrgang 2000

   1. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  3:26,64

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  2:45,99
   2. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  2:50,40
   3. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  3:18,77
   4. Kulabuckov, Michael 99 TSV Adendorf  3:46,42

Jahrgang 1998

   1. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  3:41,37

Jahrgang 1997

   1. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  3:13,78

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  2:34,37
   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  2:51,91
   3. Paketuris, Nico 96 Lüneburger SV  3:57,05
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Wettkampf 2: 200 m Lagen weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  3:13,59 292
   2. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:25,05 245
   3. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  3:37,44 206
   4. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  3:38,44 203
   5. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  3:38,90 202
   6. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  3:42,11 193
   7. Reineke, Finja Yabari 01 TSV Adendorf  3:46,96 181
   8. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf  4:03,77 146
   9. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  4:38,19 98

  10. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf  4:42,13 94
  11. Mc Alister, Estelle 03 TSV Adendorf  5:31,80 58

Disqualifikation:

Katt, Lena 99 Lüneburger SV
Rückenlage nicht auf dem Rücken liegend beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55 Uhr

Lanius, Merle 01 TSV Adendorf
Rückenlage nicht auf dem Rücken liegend beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00 Uhr

Abmeldung:

Bärnreuther, Mia Valentina 02 TSV Adendorf
Krinke, Friederike 00 TSV Adendorf
Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf
Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf

Nicht angetreten:

Pleuß, Marlene 00 VfL Lüneburg

Jahrgang 2003

   1. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf  4:42,13
   2. Mc Alister, Estelle 03 TSV Adendorf  5:31,80

Jahrgang 2002

   1. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  4:38,19

Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:25,05
   2. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  3:37,44
   3. Reineke, Finja Yabari 01 TSV Adendorf  3:46,96
   4. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf  4:03,77

Jahrgang 2000

   1. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  3:42,11

Jahrgang 1999

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  3:38,44
   2. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  3:38,90

Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  3:13,59
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Wettkampf 3: 100 m Rücken männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:16,60 322
   2. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:20,04 282
   3. Günzel, Finn 01 MTV Trb. Lüneburg  1:29,39 203
   4. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:31,75 187
   5. Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf  1:41,31 139
   6. Kulabuckov, Michael 99 TSV Adendorf  1:47,10 118
   7. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  1:53,41 99
   8. Vaatz, Alexander 00 Lüneburger SV  1:53,80 98
   9. El-Dajani, Elias-Karim 03 Lüneburger SV  2:09,41 66

  10. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  2:12,72 62
  11. Paketuris, Marcel 99 Lüneburger SV  2:23,26 49

Disqualifikation:

Reiter, Timo 98 Lüneburger SV
Schwimmer hat nicht in Rückenlage angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16 Uhr

Nicht angetreten:

Paketuris, Nico 96 Lüneburger SV
Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg

Jahrgang 2003

   1. Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf  1:41,31
   2. El-Dajani, Elias-Karim 03 Lüneburger SV  2:09,41

Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Trb. Lüneburg  1:29,39
   2. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  2:12,72

Jahrgang 2000

   1. Vaatz, Alexander 00 Lüneburger SV  1:53,80

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:16,60
   2. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:20,04
   3. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:31,75
   4. Kulabuckov, Michael 99 TSV Adendorf  1:47,10
   5. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  1:53,41
   6. Paketuris, Marcel 99 Lüneburger SV  2:23,26

Wettkampf 4: 100 m Rücken weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  1:26,52 313
   2. Katt, Lena 99 Lüneburger SV  1:38,58 211
   3. Theiß, Elisa 98 Lüneburger SV  1:42,00 191
   4. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  1:45,49 172
   5. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  1:46,57 167
   6. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  1:48,61 158
   7. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  1:52,73 141
   8. Reineke, Finja Yabari 01 TSV Adendorf  1:54,92 133
   9. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Trb. Lüneburg  1:55,76 130

  10. Bruns, Kiara Inken 01 VfL Lüneburg  2:01,03 114
  11. Wiesmann, Neele 03 Lüneburger SV  2:12,59 87
  12. Scharfenberg, Anne 04 Lüneburger SV  2:24,64 67
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Wettkampf 4: 100 m Rücken weiblich
Offene Wertung

  13. Mc Alister, Estelle 03 TSV Adendorf  2:29,44 60
  14. Vieck, Maia 04 Lüneburger SV  2:49,50 41

Abmeldung:

Krinke, Friederike 00 TSV Adendorf
Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf

Nicht angetreten:

Pleuß, Marlene 00 VfL Lüneburg
Matzke, Hannah 02 MTV Trb. Lüneburg

Jahrgang 2003

   1. Wiesmann, Neele 03 Lüneburger SV  2:12,59
   2. Mc Alister, Estelle 03 TSV Adendorf  2:29,44

Jahrgang 2001

   1. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  1:52,73
   2. Reineke, Finja Yabari 01 TSV Adendorf  1:54,92
   3. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Trb. Lüneburg  1:55,76
   4. Bruns, Kiara Inken 01 VfL Lüneburg  2:01,03

Jahrgang 2000

   1. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  1:48,61

Jahrgang 1999

   1. Katt, Lena 99 Lüneburger SV  1:38,58
   2. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  1:45,49
   3. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  1:46,57

Jahrgang 1998

   1. Theiß, Elisa 98 Lüneburger SV  1:42,00

Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  1:26,52

Jahrgang 2004

   1. Scharfenberg, Anne 04 Lüneburger SV  2:24,64
   2. Vieck, Maia 04 Lüneburger SV  2:49,50

Wettkampf 5: 100 m Brust männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  1:20,67 389
   2. Fraas, Oliver 76 VfL Lüneburg  1:23,56 350
   3. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  1:30,22 278
   4. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:32,50 258
   5. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  1:33,01 254
   6. Günzel, Finn 01 MTV Trb. Lüneburg  1:38,51 213
   7. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:38,51 213
   8. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  1:38,53 213
   9. Richter, Daniel 95 VfL Lüneburg  1:42,90 187

  10. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  1:42,96 187
  11. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Trb. Lüneburg  1:48,34 160
  12. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:49,97 153
  13. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  1:51,15 148
  14. Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf  1:55,51 132
  15. Vaatz, Alexander 00 Lüneburger SV  1:56,60 128
  16. Springer, Finn 99 VfL Lüneburg  1:56,91 127
  17. Reiter, Timo 98 Lüneburger SV  2:06,44 101
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Wettkampf 5: 100 m Brust männlich
Offene Wertung

  18. El-Dajani, Elias-Karim 03 Lüneburger SV  2:10,85 91
  19. Kaftan, Friedrich 04 MTV Trb. Lüneburg  2:13,04 86
  20. Günzel, Jan 04 MTV Trb. Lüneburg  2:14,61 83
  21. Paketuris, Marcel 99 Lüneburger SV  2:14,61 83
  22. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  2:25,76 66
  23. Sommer, Hans Mathis 04 TSV Adendorf  2:26,21 65
  24. Krinke, Johannes 03 TSV Adendorf  2:40,04 49

Abmeldung:

Wolff, Tim 98 Lüneburger SV  1:53,10

Nicht angetreten:

Paketuris, Nico 96 Lüneburger SV
Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg

Jahrgang 2003

   1. Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf  1:55,51
   2. El-Dajani, Elias-Karim 03 Lüneburger SV  2:10,85
   3. Krinke, Johannes 03 TSV Adendorf  2:40,04

Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Trb. Lüneburg  1:48,34

Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Trb. Lüneburg  1:38,51
   2. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:49,97
   3. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  2:25,76

Jahrgang 2000

   1. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:38,51
   2. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  1:38,53
   3. Vaatz, Alexander 00 Lüneburger SV  1:56,60

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:32,50
   2. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  1:51,15
   3. Springer, Finn 99 VfL Lüneburg  1:56,91
   4. Paketuris, Marcel 99 Lüneburger SV  2:14,61

Jahrgang 1998

   1. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  1:42,96
   2. Reiter, Timo 98 Lüneburger SV  2:06,44

Jahrgang 1997

   1. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  1:33,01

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  1:20,67
   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  1:30,22

Junioren

   1. Richter, Daniel 95 VfL Lüneburg  1:42,90

Altersklasse 35

   1. Fraas, Oliver 76 VfL Lüneburg  1:23,56

Jahrgang 2004

   1. Kaftan, Friedrich 04 MTV Trb. Lüneburg  2:13,04
   2. Günzel, Jan 04 MTV Trb. Lüneburg  2:14,61
   3. Sommer, Hans Mathis 04 TSV Adendorf  2:26,21
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Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  1:38,80 285
   2. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:44,70 240
   3. Theiß, Elisa 98 Lüneburger SV  1:45,86 232
   4. Katt, Lena 99 Lüneburger SV  1:46,68 227
   5. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:48,24 217
   6. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Trb. Lüneburg  1:48,91 213
   7. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  1:50,89 202
   8. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf  1:55,04 181
   9. Robu, Stephanie 01 MTV Trb. Lüneburg  1:55,05 181

  10. Bruns, Kiara Inken 01 VfL Lüneburg  1:57,31 170
  11. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  2:00,04 159
  12. Scharfenberg, Anne 04 Lüneburger SV  2:06,16 137
  13. Wadel, Paula Ida 04 VfL Lüneburg  2:08,91 128
  14. Heyenga, Nele 02 VfL Lüneburg  2:09,84 125
  15. Vieck, Maia 04 Lüneburger SV  2:18,18 104
  16. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf  2:18,28 104
  17. Ottmar, Leonie 02 VfL Lüneburg  2:19,89 100
  18. Wiesmann, Neele 03 Lüneburger SV  2:29,90 81
  19. Mc Alister, Estelle 03 TSV Adendorf  2:50,38 55

Abmeldung:

Bärnreuther, Mia Valentina 02 TSV Adendorf
Krinke, Friederike 00 TSV Adendorf
Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf
Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf

Nicht angetreten:

Brost, Johanna Stine 02 VfL Lüneburg
Pleuß, Marlene 00 VfL Lüneburg
Matzke, Hannah 02 MTV Trb. Lüneburg

Jahrgang 2003

   1. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf  2:18,28
   2. Wiesmann, Neele 03 Lüneburger SV  2:29,90
   3. Mc Alister, Estelle 03 TSV Adendorf  2:50,38

Jahrgang 2002

   1. Heyenga, Nele 02 VfL Lüneburg  2:09,84
   2. Ottmar, Leonie 02 VfL Lüneburg  2:19,89

Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:44,70
   2. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:48,24
   3. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Trb. Lüneburg  1:48,91
   4. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf  1:55,04
   5. Robu, Stephanie 01 MTV Trb. Lüneburg  1:55,05
   6. Bruns, Kiara Inken 01 VfL Lüneburg  1:57,31
   7. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  2:00,04

Jahrgang 2000

   1. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  1:50,89

Jahrgang 1999

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  1:38,80
   2. Katt, Lena 99 Lüneburger SV  1:46,68
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Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich
Jahrgang 1998

   1. Theiß, Elisa 98 Lüneburger SV  1:45,86

Jahrgang 2004

   1. Scharfenberg, Anne 04 Lüneburger SV  2:06,16
   2. Wadel, Paula Ida 04 VfL Lüneburg  2:08,91
   3. Vieck, Maia 04 Lüneburger SV  2:18,18

Bemerkungen / Korrekturen:

Veranstaltungsort: Lüneburg
Abschnittsdatum: 23.02.2013
Abschnittsbeginn: 10:30 Uhr

Abschnittsende: 12:41 Uhr
Protokollende: 12:46 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



Protokoll

Kreis-Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2013
Kreis Lüneburg & Kreis Lüchow-Dannenberg

Abschnitt 2
(23.02.2013)

Veranstalter: KSV Lüchow-Dannenberg und KSV Lüneburg e.V.
Ausrichter: MTV Treubund Lüneburg -Schwimmabteilung-
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Kampfgericht:

Schiedsrichter : Karl-Heinz Stöver, Frank Kornell VfL Lüneburg, MTV Dannenberg
Sprecherin : Katja Bäsler TSV Adendorf

Starter : Uwe Döring VfL Lüneburg
Schwimmrichter  1 : Mirko Tietz, Christa Wiesmann LSV Lüneburg
Schwimmrichter  2 : Dirk Hopp VfL Lüneburg

Zeitnehmerobfrau : Sylvia Häusler MTV Trb. Lüneburg
Zeitnehmer  1 : Udo Fröhling TSV Adendorf

Zeitnehmerin  2 : Marion Siegers TSV Adendorf
Zeitnehmer  3 : Dirk Prehm SC Lüchow

Zeitnehmerin  4 : Sabine Haase SC Lüchow
Zeitnehmerin  5 : Nicole Lanius TSV Adendorf

Reserve-ZN : Fabian Heß MTV Trb. Lüneburg

Zielrichterobfrau : Angela Schneider SC Lüchow
Zielrichterin  1 : Angela Schneider SC Lüchow
Zielrichterin  2 : Andrea Baasner VFL Lüneburg

Zielrichter  3 : Dieter Günzel MTV Trb. Lüneburg

Wenderichterobfrau : Ann Katrin Ottsen VFL Lüneburg
Wenderichterin 1/2 : Ann Katrin Ottsen VFL Lüneburg

Wenderichter 3/4 : Claus Reinecke TSV Adendorf
Wenderichterin 5/6 : Tanja Matzke MTV Trb. Lüneburg

Auswerterin : Annkathrin Gehricke TSV Adendorf
Protokoll : C. Wagner, B. Franke SCL / MTV Dbg.

Protokollführer : Frank Paketuris LSV Lüneburg
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 23.02.2013 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Sportbad am SALÜ, Uelzener Strasse 1-5, Lüneburg

Wettkampffolge:

Wk 7: 100 m Freistil männlich
Wk 8: 100 m Freistil weiblich
Wk 9: 100 m Schmetterling männlich
Wk 10: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 11: 4*100 m Freistil männlich
Wk 12: 4*100 m Freistil weiblich

Wettkampf 7: 100 m Freistil männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  1:01,41 449
   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:06,39 355
   3. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  1:07,14 344
   4. Blume, Adrian 86 TSV Adendorf  1:08,94 317
   5. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:10,34 299
   6. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  1:10,63 295
   7. Günzel, Finn 01 MTV Trb. Lüneburg  1:16,83 229
   8. Richter, Daniel 95 VfL Lüneburg  1:18,85 212
   9. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:22,47 185

  10. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  1:24,15 174
  11. Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf  1:27,28 156
  12. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:28,56 149
  13. Kulabuckov, Michael 99 TSV Adendorf  1:31,46 136
  14. Springer, Finn 99 VfL Lüneburg  1:32,72 130
  15. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  1:35,04 121
  16. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:35,20 120
  17. Reiter, Timo 98 Lüneburger SV  1:35,20 120
  18. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Trb. Lüneburg  1:37,20 113
  19. Vaatz, Alexander 00 Lüneburger SV  1:41,21 100
  20. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  1:43,08 95
  21. Günzel, Jan 04 MTV Trb. Lüneburg  2:00,31 59
  22. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  2:02,84 56
  23. Kaftan, Friedrich 04 MTV Trb. Lüneburg  2:06,40 51
  24. El-Dajani, Elias-Karim 03 Lüneburger SV  2:12,65 44
  25. Paketuris, Marcel 99 Lüneburger SV  2:14,75 42
  26. Krinke, Johannes 03 TSV Adendorf  2:20,35 37
  27. Sommer, Hans Mathis 04 TSV Adendorf  2:37,16 26

Abmeldung:

Wolff, Tim 98 Lüneburger SV  1:59,19

Nicht angetreten:

Paketuris, Nico 96 Lüneburger SV
Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg
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Wettkampf 7: 100 m Freistil männlich
Jahrgang 2003

   1. Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf  1:27,28
   2. El-Dajani, Elias-Karim 03 Lüneburger SV  2:12,65
   3. Krinke, Johannes 03 TSV Adendorf  2:20,35

Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Trb. Lüneburg  1:37,20

Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Trb. Lüneburg  1:16,83
   2. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:35,20
   3. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  2:02,84

Jahrgang 2000

   1. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:28,56
   2. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  1:35,04
   3. Vaatz, Alexander 00 Lüneburger SV  1:41,21

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:06,39
   2. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:10,34
   3. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:22,47
   4. Kulabuckov, Michael 99 TSV Adendorf  1:31,46
   5. Springer, Finn 99 VfL Lüneburg  1:32,72
   6. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  1:43,08
   7. Paketuris, Marcel 99 Lüneburger SV  2:14,75

Jahrgang 1998

   1. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  1:24,15
   2. Reiter, Timo 98 Lüneburger SV  1:35,20

Jahrgang 1997

   1. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  1:10,63

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  1:01,41
   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  1:07,14

Junioren

   1. Richter, Daniel 95 VfL Lüneburg  1:18,85

Altersklasse 25

   1. Blume, Adrian 86 TSV Adendorf  1:08,94

Jahrgang 2004

   1. Günzel, Jan 04 MTV Trb. Lüneburg  2:00,31
   2. Kaftan, Friedrich 04 MTV Trb. Lüneburg  2:06,40
   3. Sommer, Hans Mathis 04 TSV Adendorf  2:37,16

Wettkampf 8: 100 m Freistil weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  1:15,63 341
   2. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:25,37 237
   3. Katt, Lena 99 Lüneburger SV  1:26,54 228
   4. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  1:26,84 225
   5. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:27,37 221
   6. Theiß, Elisa 98 Lüneburger SV  1:31,97 190
   7. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  1:33,78 179
   8. Reineke, Finja Yabari 01 TSV Adendorf  1:35,21 171
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Wettkampf 8: 100 m Freistil weiblich
Offene Wertung

   9. Robu, Stephanie 01 MTV Trb. Lüneburg  1:36,56 164
  10. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  1:37,17 161
  11. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  1:37,82 157
  12. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Trb. Lüneburg  1:38,84 153
  13. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf  1:43,19 134
  14. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  1:59,97 85
  15. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf  2:08,10 70
  16. Maack, Katharina 02 VfL Lüneburg  2:16,87 57
  17. Mc Alister, Estelle 03 TSV Adendorf  2:21,09 52
  18. Scharfenberg, Anne 04 Lüneburger SV  2:27,15 46
  19. Wiesmann, Neele 03 Lüneburger SV  2:47,68 31

Aufgabe:

Kennedy, Leah 02 VfL Lüneburg

Abmeldung:

Bärnreuther, Mia Valentina 02 TSV Adendorf
Krinke, Friederike 00 TSV Adendorf
Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf
Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf

Nicht angetreten:

Brost, Johanna Stine 02 VfL Lüneburg
Pleuß, Marlene 00 VfL Lüneburg
Matzke, Hannah 02 MTV Trb. Lüneburg

Jahrgang 2003

   1. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf  2:08,10
   2. Mc Alister, Estelle 03 TSV Adendorf  2:21,09
   3. Wiesmann, Neele 03 Lüneburger SV  2:47,68

Jahrgang 2002

   1. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  1:59,97
   2. Maack, Katharina 02 VfL Lüneburg  2:16,87

Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:25,37
   2. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:27,37
   3. Reineke, Finja Yabari 01 TSV Adendorf  1:35,21
   4. Robu, Stephanie 01 MTV Trb. Lüneburg  1:36,56
   5. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  1:37,82
   6. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Trb. Lüneburg  1:38,84
   7. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf  1:43,19

Jahrgang 2000

   1. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  1:37,17

Jahrgang 1999

   1. Katt, Lena 99 Lüneburger SV  1:26,54
   2. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  1:26,84
   3. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  1:33,78

Jahrgang 1998

   1. Theiß, Elisa 98 Lüneburger SV  1:31,97

Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  1:15,63
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Wettkampf 8: 100 m Freistil weiblich
Jahrgang 2004

   1. Scharfenberg, Anne 04 Lüneburger SV  2:27,15

Wettkampf 9: 100 m Schmetterling männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  1:10,39 367
   2. Fraas, Oliver 76 VfL Lüneburg  1:14,69 307
   3. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  1:19,72 252
   4. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:21,99 232
   5. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:22,18 230
   6. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:42,99 117
   7. Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf  1:53,66 87

Disqualifikation:

Kulabuckov, Michael 99 TSV Adendorf
Falsche Schwimmart, Kraul statt Delfin
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47 Uhr

Jahrgang 2003

   1. Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf  1:53,66

Jahrgang 1999

   1. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:21,99
   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:22,18
   3. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:42,99

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  1:10,39
   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  1:19,72

Altersklasse 35

   1. Fraas, Oliver 76 VfL Lüneburg  1:14,69

Wettkampf 10: 100 m Schmetterling weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:46,75 149
   2. Katt, Lena 99 Lüneburger SV  1:47,38 146
   3. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:48,71 141
   4. Theiß, Elisa 98 Lüneburger SV  1:48,87 140
   5. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  1:50,72 133
   6. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  1:51,81 129
   7. Bruns, Kiara Inken 01 VfL Lüneburg  2:00,24 104

Abmeldung:

Bärnreuther, Mia Valentina 02 TSV Adendorf
Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf

Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:46,75
   2. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:48,71
   3. Bruns, Kiara Inken 01 VfL Lüneburg  2:00,24
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Wettkampf 10: 100 m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1999

   1. Katt, Lena 99 Lüneburger SV  1:47,38
   2. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  1:50,72
   3. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  1:51,81

Jahrgang 1998

   1. Theiß, Elisa 98 Lüneburger SV  1:48,87

Wettkampf 11: 4*100 m Freistil männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf  4:37,99
Fraas, Dominik 99 (71 J.) 1:08,08 (1:08,08)
Siegers, Max 97  2:18,48 (1:10,40)
Blume, Adrian 86  3:28,11 (1:09,63)
Lanius, Jonas 99  4:37,99 (1:09,88)

   2. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  5:13,43
Bryzgalski, Justus 96 (66 J.) 1:11,77 (1:11,77)
Richter, Daniel 95  2:31,50 (1:19,73)
Springer, Finn 99  4:10,63 (1:39,13)
Döring, Max-Martin 96  5:13,43 (1:02,80)

   3. Mannschaft, 2.   2 VfL Lüneburg  5:45,16
Ziemann, Constantin 98 (77 J.) 1:27,70 (1:27,70)
Hopp, Jan Torben 01  3:07,93 (1:40,23)
Schindel, Henry 00  4:37,93 (1:30,00)
Fraas, Oliver 76  5:45,16 (1:07,23)

Disqualifikation:

Mannschaft, 2.   2 TSV Adendorf
Pöthe, Moritz 99 (55 J.) 1:25,19 (1:25,19)
Siegers, Felix 00  3:02,62 (1:37,43)
Kulabuckov, Michael 99  4:37,22 (1:34,60)
Liening, Hendrik 99 -:--,--
3. Schwimmer Frühstart
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35 Uhr

Wettkampf 12: 4*100 m Freistil weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Mannschaft, 2.   2 TSV Adendorf  6:22,09
Dettmann, Jil 99 (52 J.) 1:33,23 (1:33,23)
Stemmann, Svea 01  3:18,14 (1:44,91)
Gurban, Julia 01  4:48,33 (1:30,19)
Steiner, Ronja Sophie 99  6:22,09 (1:33,76)

   2. Mannschaft, 3.   3 TSV Adendorf  6:49,57
Liening, Carlotta 01 (46 J.) 1:27,83 (1:27,83)
Stemmann, Solveig 03  3:29,52 (2:01,69)
Lanius, Merle 01  5:12,62 (1:43,10)
Reineke, Finja Yabari 01  6:49,57 (1:36,95)

   3. Mannschaft, 2.   2 VfL Lüneburg  8:12,00
Wadel, Paula Ida 04 (48 J.) 2:16,04 (2:16,04)
Heyenga, Nele 02  4:32,75 (2:16,71)
Ottmar, Leonie 02  6:55,07 (2:22,32)
Stöver, Sabine 96  8:12,00 (1:16,93)
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Wettkampf 12: 4*100 m Freistil weiblich
Offene Wertung

   4. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  8:15,77
Barth, Lene 02 (45 J.) 2:01,26 (2:01,26)
Maack, Katharina 02  4:15,66 (2:14,40)
Kennedy, Leah 02  6:26,14 (2:10,48)
Bruns, Kiara Inken 01  8:15,77 (1:49,63)

Nicht angetreten:

Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf

Punktewertung männlich (Summe der 100er und 200er

   1. Döring, Max-Martin  96 VfL Lüneburg 1610
   2. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1490
   3. Bryzgalski, Justus  96 VfL Lüneburg 1167
   4. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 1114
   5. Günzel, Finn  01 MTV Trb. Lüneburg 830

Punktewertung weiblich (Summe der 100er und 200er

   1. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 967
   2. Stöver, Sabine  96 VfL Lüneburg 946
   3. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 871
   4. Katt, Lena  99 Lüneburger SV 812
   5. Gurban, Julia  01 TSV Adendorf 785

Bemerkungen / Korrekturen:

Die Gewinner der Jeetzel-Pokale für die beste Gesamtleistung  in den 100m Einzelstrecken und der 200m Lagenstrecke sind

weiblich:
Laura Schultz Jg. 1996 vom SC Lüchow mit 1714 Punkten

männlich:
Jonas Schultz Jg. 1998 vom SC Lüchow mit 1569 Punkten

Veranstaltungsort: Lüneburg
Abschnittsdatum: 23.02.2013
Abschnittsbeginn: 

Abschnittsende: 15:54 Uhr
Protokollende: 15:59 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Veranstalter: KSV Lüchow-Dannenberg und KSV Lüneburg e.V.
Ausrichter: MTV Treubund Lüneburg -Schwimmabteilung-
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Kampfgericht:

Schiedsrichter : Karl-Heinz Stöver, Frank Kornell VfL Lüneburg, MTV Dannenberg
Sprecherin : Katja Bäsler TSV Adendorf

Starter : Uwe Döring VfL Lüneburg
Schwimmrichter  1 : Uwe Döring VfL Lüneburg
Schwimmrichter  2 : Claus Reinecke TSV Adendorf

Zeitnehmerobfrau : Michaela Jahnke MTV Trb. Lüneburg
Zeitnehmer  1 : Mario Zwantusch MTV Trb. Lüneburg
Zeitnehmer  2 : Frank Belau LSV Lüneburg

Zeitnehmerin  3 : Nicole Lanius TSV Adendorf
Zeitnehmerin  4 : Sabine Haase SC Lüchow

Zeitnehmer  5 : Dirk Prehm SC Lüchow
Reserve-ZN : Michaela Jahnke MTV Trb. Lüneburg

Zielrichterobfrau : Andreas Liening TSV Adendorf
Zielrichterin  1 : Andreas Liening TSV Adendorf
Zielrichterin  2 : Tanja Matzke MTV Trb. Lüneburg
Zielrichterin  3 : Tanja Lang MTV Trb. Lüneburg

Wenderichterobfrau : Sabine Schilling MTV Dannenberg
Wenderichterin 1/2 : Sabine Schilling MTV Dannenberg
Wenderichterin 3/4 : Iris Wilke Wegener SC Lüchow

Wenderichter 5/6 : Mirko Tietz LSV Lüneburg

Auswerterin : Alexandra Bryzgalski, Uwe Steinhäuser TSV Adendorf, SC Lüchow
Protokoll : C. Wagner, B. Franke SCL / MTV Dbg.

Protokollführerin : Adriane Heß LSV Lüneburg
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 24.02.2013 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:30 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 14:15 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Sportbad am SALÜ, Uelzener Strasse 1-5, Lüneburg

Wettkampffolge:

Wk 13: 4*100 m Brust männlich
Wk 14: 4*100 m Brust weiblich
Wk 15: 200 m Freistil männlich
Wk 16: 200 m Freistil weiblich
Wk 17: 200 m Schmetterling männlich
Wk 18: 200 m Schmetterling weiblich
Wk 19: 200 m Rücken männlich
Wk 20: 200 m Rücken weiblich
Wk 21: 200 m Brust männlich
Wk 22: 200 m Brust weiblich
Wk 23: 400 m Freistil männlich
Wk 24: 400 m Freistil weiblich
Wk 25: 4*100 m Rücken männlich
Wk 26: 4*100 m Rücken weiblich
Wk 27: 4*100 m Lagen männlich
Wk 28: 4*100 m Lagen weiblich

Wettkampf 13: 4*100 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 14: 4*100 m Brust weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf  7:19,48
Liening, Carlotta 01 (50 J.) 1:48,80 (1:48,80)
Reineke, Finja Yabari 01  3:40,07 (1:51,27)
Lanius, Merle 01  5:42,95 (2:02,88)
Dettmann, Jil 99  7:19,48 (1:36,53)

Wettkampf 15: 200 m Freistil männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  2:17,42
 1:06,32 (1:06,32)  2:17,42 (1:11,10)

   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  2:24,40
 1:10,56 (1:10,56)  2:24,40 (1:13,84)

   3. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  2:28,87
 1:12,57 (1:12,57)  2:28,87 (1:16,30)

   4. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  2:33,99
 1:12,59 (1:12,59)  2:33,99 (1:21,40)

   5. Reiter, Timo 98 Lüneburger SV  3:31,90
 1:40,31 (1:40,31)  3:31,90 (1:51,59)

   6. Vaatz, Alexander 00 Lüneburger SV  3:34,79
 1:40,03 (1:40,03)  3:34,79 (1:54,76)
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Wettkampf 15: 200 m Freistil männlich
Offene Wertung

   7. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Trb. Lüneburg  3:36,00
 1:44,45 (1:44,45)  3:36,00 (1:51,55)

Abmeldung:

Paketuris, Nico 96 Lüneburger SV

Nicht angetreten:

Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf

Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Trb. Lüneburg  3:36,00
 1:44,45 (1:44,45)  3:36,00 (1:51,55)

Jahrgang 2000

   1. Vaatz, Alexander 00 Lüneburger SV  3:34,79
 1:40,03 (1:40,03)  3:34,79 (1:54,76)

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  2:24,40
 1:10,56 (1:10,56)  2:24,40 (1:13,84)

   2. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  2:28,87
 1:12,57 (1:12,57)  2:28,87 (1:16,30)

Jahrgang 1998

   1. Reiter, Timo 98 Lüneburger SV  3:31,90
 1:40,31 (1:40,31)  3:31,90 (1:51,59)

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  2:17,42
 1:06,32 (1:06,32)  2:17,42 (1:11,10)

   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  2:33,99
 1:12,59 (1:12,59)  2:33,99 (1:21,40)

Wettkampf 16: 200 m Freistil weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  2:49,71
 1:20,56 (1:20,56)  2:49,71 (1:29,15)

   2. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:03,50
 1:29,94 (1:29,94)  3:03,50 (1:33,56)

   3. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  3:23,07
 1:37,78 (1:37,78)  3:23,07 (1:45,29)

   4. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  3:39,03
 1:43,44 (1:43,44)  3:39,03 (1:55,59)

   5. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Trb. Lüneburg  3:39,38
 1:46,10 (1:46,10)  3:39,38 (1:53,28)

Abmeldung:

Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf

Nicht angetreten:

Theiß, Elisa 98 Lüneburger SV

Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:03,50
 1:29,94 (1:29,94)  3:03,50 (1:33,56)

   2. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  3:39,03
 1:43,44 (1:43,44)  3:39,03 (1:55,59)
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Wettkampf 16: 200 m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

   3. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Trb. Lüneburg  3:39,38
 1:46,10 (1:46,10)  3:39,38 (1:53,28)

Jahrgang 1999

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  3:23,07
 1:37,78 (1:37,78)  3:23,07 (1:45,29)

Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  2:49,71
 1:20,56 (1:20,56)  2:49,71 (1:29,15)

Wettkampf 17: 200 m Schmetterling männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:13,14
 1:33,54 (1:33,54)  3:13,14 (1:39,60)

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:13,14
 1:33,54 (1:33,54)  3:13,14 (1:39,60)

Wettkampf 18: 200 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 19: 200 m Rücken männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  2:35,47
 1:16,27 (1:16,27)  2:35,47 (1:19,20)

   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  2:45,81
 1:23,31 (1:23,31)  2:45,81 (1:22,50)

   3. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  2:55,22
 1:24,97 (1:24,97)  2:55,22 (1:30,25)

   4. Reiter, Timo 98 Lüneburger SV  3:58,53
 1:56,94 (1:56,94)  3:58,53 (2:01,59)

Nicht angetreten:

Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  2:45,81
 1:23,31 (1:23,31)  2:45,81 (1:22,50)

   2. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  2:55,22
 1:24,97 (1:24,97)  2:55,22 (1:30,25)

Jahrgang 1998

   1. Reiter, Timo 98 Lüneburger SV  3:58,53
 1:56,94 (1:56,94)  3:58,53 (2:01,59)

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  2:35,47
 1:16,27 (1:16,27)  2:35,47 (1:19,20)
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Wettkampf 20: 200 m Rücken weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  3:02,75
 1:30,13 (1:30,13)  3:02,75 (1:32,62)

   2. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  4:09,50
 2:03,01 (2:03,01)  4:09,50 (2:06,49)

Nicht angetreten:

Theiß, Elisa 98 Lüneburger SV

Jahrgang 2001

   1. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  4:09,50
 2:03,01 (2:03,01)  4:09,50 (2:06,49)

Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  3:02,75
 1:30,13 (1:30,13)  3:02,75 (1:32,62)

Wettkampf 21: 200 m Brust männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Fraas, Oliver 76 VfL Lüneburg  3:02,12
 1:27,25 (1:27,25)  3:02,12 (1:34,87)

   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  3:09,46
 1:30,95 (1:30,95)  3:09,46 (1:38,51)

   3. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:15,67
 1:35,63 (1:35,63)  3:15,67 (1:40,04)

   4. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  3:49,70
 1:52,48 (1:52,48)  3:49,70 (1:57,22)

   5. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Trb. Lüneburg  3:52,44
 1:53,10 (1:53,10)  3:52,44 (1:59,34)

   6. Vaatz, Alexander 00 Lüneburger SV  4:15,13
 2:02,35 (2:02,35)  4:15,13 (2:12,78)

   7. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  4:47,84
 2:18,95 (2:18,95)  4:47,84 (2:28,89)

Abmeldung:

Paketuris, Nico 96 Lüneburger SV
Wolff, Tim 98 Lüneburger SV

Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Trb. Lüneburg  3:52,44
 1:53,10 (1:53,10)  3:52,44 (1:59,34)

Jahrgang 2001

   1. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  4:47,84
 2:18,95 (2:18,95)  4:47,84 (2:28,89)

Jahrgang 2000

   1. Vaatz, Alexander 00 Lüneburger SV  4:15,13
 2:02,35 (2:02,35)  4:15,13 (2:12,78)

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:15,67
 1:35,63 (1:35,63)  3:15,67 (1:40,04)

   2. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  3:49,70
 1:52,48 (1:52,48)  3:49,70 (1:57,22)
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Wettkampf 21: 200 m Brust männlich
Jahrgang 1996

   1. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  3:09,46
 1:30,95 (1:30,95)  3:09,46 (1:38,51)

Altersklasse 35

   1. Fraas, Oliver 76 VfL Lüneburg  3:02,12
 1:27,25 (1:27,25)  3:02,12 (1:34,87)

Wettkampf 22: 200 m Brust weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  3:33,64
 1:41,79 (1:41,79)  3:33,64 (1:51,85)

   2. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:39,78
-:--,--  3:39,78

   3. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Trb. Lüneburg  3:47,54
 1:50,15 (1:50,15)  3:47,54 (1:57,39)

   4. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  4:25,87
 2:09,92 (2:09,92)  4:25,87 (2:15,95)

Nicht angetreten:

Theiß, Elisa 98 Lüneburger SV
Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf

Jahrgang 2002

   1. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  4:25,87
 2:09,92 (2:09,92)  4:25,87 (2:15,95)

Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:39,78
-:--,--  3:39,78

   2. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Trb. Lüneburg  3:47,54
 1:50,15 (1:50,15)  3:47,54 (1:57,39)

Jahrgang 1999

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf  3:33,64
 1:41,79 (1:41,79)  3:33,64 (1:51,85)

Wettkampf 23: 400 m Freistil männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  5:04,24
 1:10,67 (1:10,67)  2:29,93 (1:19,26)  3:49,51 (1:19,58)  5:04,24 (1:14,73)

   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  5:12,70
 1:12,91 (1:12,91)  2:33,58 (1:20,67)  3:54,98 (1:21,40)  5:12,70 (1:17,72)

   3. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  5:37,18
 1:14,93 (1:14,93)  2:37,35 (1:22,42)  4:03,39 (1:26,04)  5:37,18 (1:33,79)

Nicht angetreten:

Bäsler, Janne 03 TSV Adendorf

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  5:12,70
 1:12,91 (1:12,91)  2:33,58 (1:20,67)  3:54,98 (1:21,40)  5:12,70 (1:17,72)

   2. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  5:37,18
 1:14,93 (1:14,93)  2:37,35 (1:22,42)  4:03,39 (1:26,04)  5:37,18 (1:33,79)
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Wettkampf 23: 400 m Freistil männlich
Jahrgang 1996

   1. Döring, Max-Martin 96 VfL Lüneburg  5:04,24
 1:10,67 (1:10,67)  2:29,93 (1:19,26)  3:49,51 (1:19,58)  5:04,24 (1:14,73)

Wettkampf 24: 400 m Freistil weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  6:04,52
 1:23,20 (1:23,20)  2:56,80 (1:33,60)  4:29,03 (1:32,23)  6:04,52 (1:35,49)

   2. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  7:57,30
 1:50,04 (1:50,04)  3:51,00 (2:00,96)  5:52,36 (2:01,36)  7:57,30 (2:04,94)

Nicht angetreten:

Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg

Jahrgang 2001

   1. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  7:57,30
 1:50,04 (1:50,04)  3:51,00 (2:00,96)  5:52,36 (2:01,36)  7:57,30 (2:04,94)

Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  6:04,52
 1:23,20 (1:23,20)  2:56,80 (1:33,60)  4:29,03 (1:32,23)  6:04,52 (1:35,49)

Wettkampf 25: 4*100 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 26: 4*100 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 27: 4*100 m Lagen männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 28: 4*100 m Lagen weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf  6:49,26
Lanius, Merle 01 (50 J.) 1:55,96 (1:55,96)
Dettmann, Jil 99  3:36,62 (1:40,66)
Liening, Carlotta 01  5:20,78 (1:44,16)
Reineke, Finja Yabari 01  6:49,26 (1:28,48)
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Bemerkungen / Korrekturen:

Veranstaltungsort: Lüneburg
Abschnittsdatum: 24.02.2013
Abschnittsbeginn: 14:15 Uhr

Abschnittsende: 16:57 Uhr
Protokollende: 17:04 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


